
２０２５年１月 

お客様各位 

株式会社アーキテック 

〒939-8093 富山県富山市大泉東町2-13-9 

TEL 076-425-5497 FAX 076-425-5911 

絵符ロール価格改定についてのご案内 

拝啓  時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社が販売しております下記の商品につきまして、製造メーカーより原料

価格の高騰、製造過程のコスト増に伴い大幅な値上げの要請がございました。弊社と

しましても内部吸収出来る範囲を超えており、現状の価格では安定的な供給を続ける

ことは困難な状況に至っております。 

つきましては、誠に不本意ながら下記のとおり価格改定を実施する次第となりまし

た。 

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には何とぞ諸事情ご賢察の上、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象商品および価格 

商品名 新価格 

絵符ﾛｰﾙ（白） \2,090（税抜価格\1,900）/1 巻 

絵符ﾛｰﾙ（ｶﾗｰ）5 色 \2,365（税抜価格\2,150）/1 巻 

※大変恐縮ですがこのご案内到着後は１回のご注文につき 1色あたり 30 巻まで

でお願いいたします。 

２．価格改定の実施時期 

２０２５年２月１日注文受付分より 


